IonaTok
OO0 3akoHy YkpalHu
"llpo 3acamu sanobiraHHs
i nmpormnii wopynuii"
Bin 7 xBirHa 2011 poky

N 3206-VI
AEKNAPALIA
npo MaiHO, AOXOAM, BUTPaTH i 3060B’A3aHHsA hiHaHCOBOro xapakTepy
3a 20 /7 pik

Po3gin . 3aranbHi BigomocTi

v eaye  Denue Soeepcabeleos

2. Micue npoXuBaHHA:

4
i’») .

(npissuwe, im'a, no GaTbKoBI, peccTpauliiiHini Homep OBNIKOBOT KAapTKY ANaTHUKa NOASTKIB/CEPIA Ta HOMEP NacnopTa rpoMaasHUHa Ykpaitv — AeknapaHTa)

(nowToBN iHAEKE, 0GNACTb, paitoH, HACENEHWU NYHKT, BYNIMUSA, HOMEP: GYAUHKY, KOpNycy, KBapTUpW AeknapaHTa)
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4. YneHu ciM’T AeknapaHTa:
PeecTpalLiiituil HoMmep 0BGRIKOBOT KapTku
CryniHb 38'A3Ky TMpissuwe, iHiLianu, aaTa HapogXXeHHs nnaTHuka nogarxis/ cepis
Ta HOMep nacnopra rpomMagfxHuHa Ykpaitm
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Posgain Il. BigomocTi npo goxoaun

A. Opnepxani (HapaxoBaHi) 3 ycix mxepen B YkpaiHi

Cyma 0AepXaHoro (HapaxosaHoro) AOXOAY
Mepenik Aoxopais

AeknapaHTa yneHise cim’i

5. 3aranbHa cyma CyKynHoro foxogy, rpuBHi, y T. 4. gq Og_i
i

6. | 3apobiTHa NnaTa, iHLi BUNNaTi Ta BUHAropoAy, HapaxoBaHi
(BUnnaveHi) peknapasTy BIANOBIGHO A0 YMOB TPYAOBOrO gn 5 41

abo UMBINbHO-NPABOBOrO  AOrOBOPY  (KpiM  eunnam, 2,

3a3HayeHux y nosuuiax 7, 8)

7. . poxia Bi4 BUKNanaubkol, HAyKoBOI i TBOPHOI OifANbHOCTI,
MeUYHOI NPaKTUKY, IHCTPYKTOPCbKOT Ta cyaniscbKol
NpaKTuky i3 criopTy

{Ha3ea 3ainagy, yctaHoBm TOLLO, B AIKUX OA€PXaHO (HApaxoBaH0) 3a3raleHl y Ll noauLii A0XoaN)

8. | aBTOpCcbka BWMHAropoAa, iHWI Joxoav BiA peanisauii
MaliHOBUX Npas iHTeNeKTyanbHoi BNacHOCTi

9. | gusigenan, NpoueHTn

10. | matepiansHa gonomora -

11. | papyHku, npusv, Burpawli

12.  ponomora no 6e3pobiTTio - .

13. | animeHTH

14. | cnagwuHa " -

15. | cTpaxosi BUNNaTKh, CTPaxosi BiALUKOAYBaHHS, BUKYMHi
CyMu Ta NEHCIHi BUNNaTy, Wo cnnaveHi AeknapanTy sa

[OrOBOPOM CTPaxyBaHHS, HEAEPXABHOrO NEeHCINHOro ‘ ”
3abe3nedyeHHs Ta NEeHCINHOro Brnaany

16. | noxig BiA BiAUYXKEHHSI PyXOMOro Ta HEPYXOMOro MaiiHa f

17. | poxia BiA NPOBaKEHHS NiANPUEMHULIBLKOT Ta HE3AneXHOT . -
npodeciiiHol AiSNbLHOCTI

18. . JOXiA BiA BIAYYXEHHA UiHHWX Nanepis Ta KopnopaTusHnX
npas i

19. | goxig Big NepeAavi B opeHAay (CTpokoBe BoNoaiHHA Ta/abo -

KOpUCTYBaHHS) MaiHa

20. | iHLWi BUOY OOXOAIB (He 3a3HayeHi y no3uuiax 6-19) 5 6 0

-




B. Ogepxani (HapaxoBaHi) 3 AXepen 3a mexamu YKpaiHu feknapaHTtom
Posmip goxogy

Hazea kpaiHu
B iHO3eMHii BanmoTi nepepaxoBaHoro y rpusHi

21.

B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 gxXepen 3a mexamu YkpaiHu yneHamu ciM'l geknapaHra
Poamip goxoay

Haasa kpaiHu
B iHO3eMHiN BamoTi nepepaxoBaHoro y rpusHi

22.




Posain Ill. BigomocTi npo Hepyxome MaiHO

23.

24.

25.

26.

27.

28.

A. MaitHo, Wwo nepebysae y BMacHOCTI, B OPeHAi Yy Ha IHLIOMY NPaBi KOPUCTYBAHHSR AeKNapaHTa,
Ta BUTpaTH AeknapaHTta Ha npuabaHHa Takoro maiHa abo Ha KOPUCTYBaHHSI HAM

3aransHa nnowa

Cyma BuTpaT (rpH) Ha

Mepenik o6’exTiB MicuesHaxopxxeHHn ob6’ekTa (kpaiHa, agpeca) OpeHAy un
npuaBanHaA
(k8. 1) i Ha iHLWe npaBo
y BNacHICTb
KOPUCTYBAHHS
3emenbHi AinsHku - - _
P — —_

Kutnosi ByanHkm

KeapTtupu

Capgosui (gauHuin)
ByanHok

lapaxi

IHLWEe Hepyxome
maiHo

-




29.

30.

3.

32.

33.

34.

B. MaiiHo, wo nepebyBae y BNAaCHOCTI, B OPEHAI Y1 Ha iHLWOMY npasi KOPUCTYBAHHA

YneHiB ciM’i aeknapaHTta

Mepenik o6’ekTiB

MicuesHaxopxeHhn ob'exkTa (kpaiHa, agpeca)

3aranbHa nnowa (ks. M)'

3ementcHi ginaHKK

Xutnosi 6y,qMH KK

Keaptupn

Caposuit (aa4Huin)
OyaAMHOK

apaxi

IHWe Hepyxome
MmaliHo
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Po3ain IV. BinomocTi npo TpaxcnopTHi 3aco6u

38.

39.

37. : BoaHi 3acobu

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo NepebyBatoTh y BNACHOCT, B OPEHA| YK Ha iHLLIOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS
AeKnapaHTa, Ta BUTpaTu feknapaHTa Ha ix NpuabaHHa (KopUCTYBaHHS)

MNepenik

TpaHenopTHux 3acobis

Mapka/mopens

(06’em uMNIHAPIB ABUrYHA, KyG. CM, NOTYXHICTL

Pik Bunycky

Cyma BUTpaT (IpH) Ha

OpeHAY Yn
npuabaHHs
ABUrYHa, KBT, OBXMHA, CM) . Ha iHWwe npaso
Y BNacHicTb
KOPUCTYBaHHS
pu — — -
35. . AsTomOGini - ”
nerkosi
36. | AsTomoGini _ - - -~
BaHTaXHi
(cneuianbHi) — —_ —
. -

lMoBiTpsHI cypHa

IHLLi 3acobu




40.

41.

42,

43.

B. TpaHcnopTHi 3acobu, Lwo nepebyeatoTs Y BNACHOCTI, B OpeHAi UM Ha iHLWOoMY npasi

KOPWUCTYBaHHSA YneHis CiM'i geknapaHTa

Mapxka/mopens
Mepenik TpaHcnopTHUX 3acobis (06'eM LMNIHADIB ABUTYHA, KYG. CM Pix Bunycky
NOTYXHICTb ABUIYHa, KBT, aoBXUHA, CM)

AsToMOGini nerkosi

— —
ABTOMOGINi BaHTaXHI - -
(cneuianbHi) -
BopHi 3acobu

td

lMogiTpsHI cygHa —

IHLWWi 3acobu




Posain V. BinomocTi npo Bknagu y 6aHkax, LWiHHi nanepu Ta iHWi akTMBMU

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

A. Bxnaawn y 6ankax, UiHHi nanepu Ta iHwi akTuem, Wwo nepebyBaloTb y BNacHOCTI
AeknapaHta, Ta BUTpaTi AeknapaHTa Ha NpuaGaHHsA Takux akTuBIB (rpH)

Mepenik

Ycboro

Y TOMY 4WCni 338 KOPAOHOM

Cyma KoLTiB Ha paxyHKax y 6aHkax Ta iHLmX
(hiHaHCOBUX yCTaHOBaX, ¥ T. Y.:

BKaAEHNX y 3BITHOMY poLli

HomiHanbHa BapTiCTb LiHHMX Nanepis, y T. 4.

npuadaHkx y sBiTHOMY poLli

Po3mip BHeckiB 40 cTaTyTHOro (CKnaaeHoro)
kanitany ToBapucTBa, nianpuemcTsa,

opraHisauii, y 7. 4.

BHECEHUX Y 3BITHOMY pOLi

B. Bknaau y 6aHkax, UiHHi nanepu Ta iHwi akTuem, Wwo nepe6yBaiTb Y BNACHOCTI
uneHis ciM'i aexknapaHTa (rpH)

MNepenik

Ycboro

Y TOMy uvCHi 32 KOPAOHOM

Cyma KoLUTiB Ha paxyHKkax y 6aHkax Ta iHLwux
(hiHaHCcOBUX ycTaHOBaX

‘HomiHaneHa BapTicTb UiHHMX nanepis

Po3mip BHeckiB Ao CTaTyTHOrO (CknageHoro)
kanitany TosapucTtea, nignpuemMcTsa,
opraHisauii
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Po3zgin VI. BinomocTi npo dinaHcoBi 30608’s3aHHs

54.
55.
56.
57.

8.

59.

60.
61.
62.
63.

64.

A. diHaHCOoBI 3060B'13aHHs AeknapaHTa Ta iHLWi #oro BUTpaTK (rpH)

Nepenik ciHaHCOBUX 30608’ 3aHb

Yeworo

Y TOMY 4YKCTTi 32 KOPLOHOM

HoGposinbHe cTpaxysaHHs

HepepxasHe nexciiiHe 3a6e3neyeHHs

YTpumaHHs 3asHaueHoro y poaginax lll-V maiiva

roraweHHs OCHOBHOI CyMy NO3uKK (kpeauTy)

lMoralLeHHa cyMu NpoUeHTIB 3a No3uKoio
(kpeguTom)

IHWi He 3a3HayeHi y posainax HI-V BUTpaTH

B. diHaHcoBi 30608’A3aHHS YneHis cim’i AeknapaHta (rpH)

—

Mepenik iHaHcoBuUX 30608'A3aHL

Yeboro

Y TOMy YUCri 33 KOPAOHOM

HobposinbHe cTpaxyBaHHs

HenepkaBHe neHciitHe 3a6eaneyeHHs

YTpumaHHs 3asHaueHoro y poaginax -V maiiHa

MoraweHHs OCHOBHOI CymMu No3uku (kpeguTy)

MoraleHHs cymu NpoLeHTiB 3a NO3NKO

(kpepuTom)

3acBifuy0 NPaBUMbHICTL 3a3HaYEHMX y Wi Jeknapadii sifomocreit

- AR AC)

20 /5 p.




